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Dergi adı – Kısa adı
Antropoloji – Antropol.

Dergi hakkında
Antropoloji (bilinen adı ile Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih – Coğrafya 
Fakültesi Antropoloji Dergisi), bölümümüzün kurucusu Ord. Prof. Dr. 
Şevket Aziz Kansu editörlüğünde 1963 yılında Türkiye’de yayımlanmaya 
başlanan ilk ve tek, hakemli Antropoloji alanı dergisidir. Antropoloji, 
Türkiye’de yalnızca antropolojik bilimlere özgü tek dergi olma özelliğini 
hâlâ sürdürmektedir.

ISSN/eISSN
0378-2891 / 2687-4296

Derginin amacı
Antropoloji, Türkiye’de Antropoloji ve ilgili bilimler üzerine çalışan 
akademisyenler, araştırmacılar ve öğrencilerin Türkçe ve İngilizce yayın 
yapabilmesini sağlamak, ayrıca bu alanda nitelikli akademik yayınların, başta 
Türkçe olmak üzere, toplumsal ve bilimsel gelişime katkı sağlaması için bir 
ortam sunmak amacını gütmektedir.

Dergideki yayın çeşitliliği
Dergi, antropoloji ile ilgili tüm bilim dallarından özgün araştırma ve 
değerlendirme makalelerini, vaka raporlarını, çevirileri, kitap incelemelerini, 
bilimsel faaliyet değerlendirmelerini, biyografileri ve gerekli duyuruları 
kabul etmektedir.

Derginin kapsamı ve kitlesi
Dergi, paleoantropoloji, fizikî antropoloji, sosyal/kültürel antropoloji ve 
adlî antropoloji ana başlıkları altında çok geniş kapsamda konuları içeren 
makaleler kabul etmektedir.

 ■ Paleoantropoloji: İnsan paleontolojisi, biyoarkeoloji, hominin 
filojenisi, taş alet kültürleri, antik DNA ve paleogenetik çalışmaları, 
paleontoloji/sistematik paleontoloji, paleodemografi, iskelet biyolojisi, 
osteoloji, insan iskeletlerindeki epigenetik karakterler, paleopatoloji, 
tafonomi, paleodontoloji, geometrik morfometri…

 ■ Fizikî antropoloji: İnsanda büyüme gelişme, ergonomi, spor 
antropolojisi, gerontoloji, antropometri, somatometri, insanda biyolojik 
çeşitlilik, ekoloji, vücut kompozisyonu…

 ■ Sosyal/kültürel antropoloji: Din  antropolojisi,  siyasal  antropoloji,  
sanat antropolojisi, medikal  antropoloji,  beden  antropolojisi,  felsefî  
antropoloji, toplumsal cinsiyet, akrabalık ve sosyal organizasyon, 
kimlik/etnisite, etnografik çalışmalar…

 ■ Adlî antropoloji: Adlî antropoloji, adlî kimliklendirme, yeniden 
yüzlendirme, adlî tafonomi…

Yazarlar bu konu başlıkları haricinde alanla ilgili olduğu hâlde listelenmemiş 
konulara dair çalışmalarını yollamak konusunda da özgürdürler.

Dizinleme
ULAKBİM TR Dizin (Fen Bilimleri / Sosyal ve Beşeri Bilimler)
EBSCO Academic Search Complete
Sosyal Bilimler Atıf Dizini (SOBIAD)
Directory of Open Access Journals (DOAJ)

Yayın türü ve aralığı
Antropoloji yerel, süreli, hakemli ve akademik bir dergidir. Birincisi 
Haziran’da, ikincisi Aralık’ta olmak üzere, yılda iki sayı olarak yayımlanır. 
Makale alımları, ilgili sayının yayımından bir buçuk ay önce kapanır (15 
Nisan ve 15 Ekim). Belirtilen bu sürelerden sonra gönderilen makaleler, 
sıklıkla bir sonraki sayı için değerlendirmeye sokulur. Hakem değerlendirme 
ve editöryal süreci tamamlanarak yayına kabul edilen makaleler, Haziran 
veya Aralık sayılarının tamamının yayımlanması beklenmeden “Erken 
Görünüm” şekliyle yayımlanabilir, bahsi geçen aylarda sayının tamamının 
yayımlanması ardından ise yayın süreci kesin olarak tamamlanır.

Değerlendirme süreci
Antropoloji çift kör hakemli bir değerlendirme politikası izlemektedir. 
Dergiye yollanan çalışmaların yayımlanıp yayımlanmayacağına, editörlerin 
belirlediği en az iki kör hakemin değerlendirmelerine göre karar verilir. 
Hakemlerden biri, çalışmanın dergide yayımlanmasının uygun olmadığı 
yönünde bir fikir belirtir, diğeri ise yayımlanabileceğine dair bir değerlendirme 
yaparsa, çalışma en az bir başka hakeme daha gönderilir ve o hakem(ler)in 
vereceği cevaba göre son karar belirlenir. Kısacası, bir makalenin dergide 
yayımlanabilmesi için en az iki hakemden, düzeltmeli veya değil, olumlu bir 
değerlendirme alması gerekmektedir.

Dergi yönetimi, dergiye yollanan her çalışmanın yayımlanacağı garantisini 
vermemektedir. Bilimsel etiğe aykırı yazılar ve/veya derginin odak ve 
kapsamına girmeyen çalışmalar, hakemlere gönderilmeden önce editörler 
tarafından da reddedilebilirler. Alan editörü ve hakemlerin kabul ettiği bir 
makale de aynı şekilde baş editörün gerekçeli kararına göre yayımlanmaya 
da bilir.
Açık erişim, telif, lisanslama ve yeniden kullanım politikası
Antropoloji, DergiPark platformunda Budapeşte Açık Erişim Girişimi’ne 
uygun şekilde yayımlanan açık erişimli ve ücretsiz bir dergidir; yazar(lar)dan 
hiçbir şekilde, şekli ve miktarı ne olursa olsun, makale gönderme veya işleme 
ücreti ve benzeri başka bir ücret talep etmez. Yayımlanan içeriklerin tamamı, 
sadece akademik kurum ve kuruluşların erişimine değil, internet erişimi olan 
herkesin kullanımına açıktır. Açık erişim politikasıyla, yayımlanan makale 
ve çalışmaların, bilimin ve bilimsel yöntemin geliştirilmesine katkı sağlaması 
amaçlanmakta, bilimsel bilgiye herkesin kolayca ve bir ücret ödemeden 
ulaşabilmesi hedeflenmektedir.

Antropoloji’de yayımlanan makaleler ve diğer yazıların tümünün yayın 
hakkı Creative Commons Atıf-Gayri Ticari 4.0 Uluslararası Lisansı (CC BY-
NC 4.0) altında lisanslanmıştır. Yani yayımlanan makale ve diğer muhtelif 
yazılar, başka yayınlarda ancak uygun referans gösterilerek, lisansa bağlantı 
sağlanarak, değişiklik yapıldıysa belirtilerek ve ticarî amaç gütmeyerek 
kullanılabilirler. Kısaca yazar(lar) veya okuyucu(lar) herhangi bir maddî 
çıkar gözetmeksizin, Antropoloji’deki yayınları basılı ve/veya elektronik 
olarak çoğaltmakta ve/veya yaymakta özgürdürler. Bu durum yine de lisans 
sahibi olarak Antropoloji’nin sizi ve çalışmanızı onaylayacağı anlamına 
gelmek zorunda değildir.

Yasal sorumluluk politikası
Antropoloji’de yayımlanan makalelerin, her türlü muhtelif yazının ve 
görsellerin içeriği ve bundan doğabilecek olan hukukî sorumluluk(lar) 
yazarların kendilerine aittir. Herhangi bir fikrî hak/telif hakkı ihlâli sonucu 
üçüncü kişi ve/veya kişilerce istenilebilecek hak talebi ve/veya hukukî 
işlemlerde, Ankara Üniversitesi’nin ve/veya Antropoloji adına görev 
yapan kişilerin hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu gibi durumlarda akademik, 
bilimsel, etik ve hukukî tüm sorumluluk yazara veya yazarlara aittir. 
Yazalar tarafından beyan edilen görüşler ve/veya fikirler editörlerin ve/veya 
yayıncınınkilerle bağdaşmak durumunda değildir.

Arşivleme
Antropoloji’ye gönderilen makale ve benzeri muhtelif yazılar ile bunlara ait 
yardımcı bilgi ve belgeler, dergi yönetimi gözetiminde arşivlenmek üzere 
süresiz olarak tutulmaktadır.

Derginin 2013 öncesi sayılarına şimdilik Ankara Üniversitesi Akademik 
Arşiv Sistemi’nden, 2013 sonrası sayılarına ise DergiPark’taki sayfasından 
ulaşılabilir.

İntihâl
Antropoloji, değerlendirilmek için yapılmış gönderileri iThenticate® yazılımı 
ile değerlendirmeye almaktadır. Bir gönderinin hakemlere yollanabilmesi 
için izin verilen en yüksek benzerlik oranı, alıntı ve kaynakça hariç, %15’tir. 
Bu değerden yüksek bir benzerliğe sahip gönderilerin değerlendirilme süreci 
iptal edilecektir. Gönderilmiş bir çalışmanın benzerlik oranı %15’in altında 
çıkmasına rağmen akademik yöntem ve etiğe aykırı olduğu anlaşılır ise, 
çalışma kaynak gösteriminde tutarsızlık, amaçlı yanlışlık ya da sahtecilik 
gösteriyorsa benzerlik oranına bakılmaksızın reddedilir veya yeniden 
yazılması istenebilir.

Etik
Dergiye gönderilecek bilimsel yazılarda, ICMJE (International Committee 
of Medical Journal Editors) tavsiyeleri ile COPE (Committee on Publication 
Ethics) standartları dikkate alınmalıdır.

Antropoloji - Antropol.
0378-2891 (Basılı)

2687-4296 (Elektronik)
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Gönderim
Üyelikler
Antropoloji’ye yapılacak gönderimler, derginin DergiPark platformundaki 
sayfası aracılığıyla, “Makale Gönder” kısmından yapılmaktadır. E-posta yolu 
ile yollanan gönderiler dikkate alınmayacaktır. DergiPark’ta kullanıcı kaydı 
olmayan sorumlu yazarların, ve tercihen tüm yazarların, kendilerine ücretsiz 
bir hesap açmaları gerekmektedir.

Yazarlıklar
Gönderi işlemine geçildiğinde, sistem tarafından istenilen makale üst 
verilerinin girilmesinin ardından birden fazla yazarlı gönderiler için 
yazarların eklenmesi gerekecektir. Gönderi yapılan çalışmanın tüm 
yazarlarının ORCiD numaralarının olması zorunludur. ORCiD numarası 
olmayan araştırmacıların kendilerine ilgili sayfadan ücretsiz bir numara 
almaları gerekmektedir.

Dosyalar ve ek bilgiler
“Dosyalar” aşamasında gönderi yapacak sorumlu yazara dergi bilgilerinin 
bulunduğu bir bilgi paketi ve telif hakkı formu sunulmaktadır. Sorumlu 
yazarın telif formunu doldurup imzalaması ve çalışmasının tam metni ile 
birlikte sisteme yüklemesi gerekmektedir. Telif formu olmadan makale 
yollama işlemi gerçekleşmez. Yazarlar gönderecekleri çalışmalarına ait görsel 
malzeme, veri seti tabloları gibi ek dosyaları da bu aşamada ekleyebilirler.

Varsa ek bilgilerin de doldurulması ardından “Gönderi Önizleme” 
bölümünde yapılacak son kontrolün ardından, varsa yazarın editöre iletmek 
istediği notları ile birlikte gönderim işlemi tamamlanabilir.

Önemli noktalar
1. Gönderilerin tam metinleri sisteme tercihen .docx uzantılı metin 

dosyaları olarak yüklenmelidir. Metin dosyasının içeriği şablon 
kullanılmadan normal bir şekilde oluşturulmuş olmalı, herhangi bir 
özel formatlama kullanılmamalıdır. Gönderi dosyalarında Times New 
Roman, Arial, Calibri gibi jenerik yazı tipleri kullanılmalıdır.

2. Yazarlar dergiye gönderim yaptıklarında, ilgili çalışmalarının daha önce 
başka bir yerde yayımlanmamış olduğunu, hâlihazırda aynı anda başka 
bir dergiye veya dergilere yayımlanmak veya değerlendirilmek üzere 
gönderilmemiş olduğunu kabul etmiş sayılırlar.

Sınırlamalar ve genel gönderi kuralları
1. Antropoloji genel yayın formatı olarak APA 7’yi kullanmaktadır.
2. Araştırma ve değerlendirme makalelerinde kelime sayısı, dipnotlar ve 

kaynakça dâhil olmak üzere 10000’i geçmemelidir.
3. Kitap incelemeleri ve bilimsel toplantı değerlendirmeleri için kelime 

sayısı toplam 7000’i geçmemelidir.
4. Araştırma makalelerinde başlık sistemi şu şekildedir: Giriş, Gereç ve 

Yöntem, Bulgular, Tartışma, Sonuç. Yazar(lar) uygun gördükleri 
şekillerde alt başlıklar eklemekte özgürdür; ancak başlıklara numara 
verilmemelidir.

5. Değerlendirme makalelerinde başlıklar yazar(lar)ın uygun gördüğü 
şekilde uyarlanabilir; ancak Giriş ve Sonuç başlıkları bulunmak 
zorundadır.

6. Yazar(lar) istediği takdirde yazılarının sonuna, kaynakçalarından önce 
Teşekkür başlığı ekleyebilirler.

7. Çeviri makaleler için çevirmenler, yapacakları çevirinin fikrî 
hak işlemleri için yapmaları gereken yazışmalardan kendileri 
sorumludurlar. Çevirmenler, yaptıkları çevirinin asıl dilinde yetkin 
olduklarını kanıtlamak ve aldıkları resmî izinleri de sisteme ek dosya 
olarak yüklemek kaydıyla yazılarını gönderebilirler.

8. Öz/Abstract 250’şer kelimeyi geçmemeli ve anahtar kelimelerin sayısı 
en az üç, fazla yedi olmalıdır. Her makalede Türkçe ve İngilizce Öz/
Abstract ile her iki dilde makale ismi olmalıdır.

9. Paragraf girişleri “Boşluk” tuşu ile değil, “Tab” tuşu ile yapılmalıdır.

Görsel ve tablo kullanımı
1. Makale içinde kullanılan resim/grafik/şekil gibi görsellere metin 

içinde atıfta bulunulmalı ve görsellerin başlıklandırma ve açıklamaları 
görsellerin altında yer almalıdır.

2. Çalışmada kullanılan her türlü görsel öncelikle tam metin içinde 
yer almalı, ancak gönderi yayına kabul edilirse değerlendirme süreci 
bitip yayın aşamasına gelindiğinde dijital yayıncılığa uygun kalite ve 
büyüklükte, tercihen 300 DPI çözünürlükte ve .tif formatında sisteme 
ek dosya olarak yüklenmelidir. Sistemin izin vermeyeceği boyutta olan 
görsel dosyalar için antropoloji@ankara.edu.tr adresine bulut paylaşımı 
yapılabilir.

3. Yazarlar makale içerisinde kendi üretimleri olmayan görsel malzemeyi 

kullandıkları takdirde görselin kaynağını belirtmekle ve varsa yayın 
hakkını elinde tutanlardan izin almakla yükümlüdürler.

4. Metin içerisinde kullanılan tablolara metin içinde atıfta bulunulmalı 
ve tablaların başlıklandırma ve açıklamaları tabloların üstünde yer 
almalıdır.

5. Tablolar hazırlanırken tablo için tablo kullanımından kaçınılmalı, 
özel bir formatlama kullanılmamalıdır. Tablolara ait dipnotlar  varsa 
sayfanın altına değil, tablonun altına konulmalıdır.

Dergi formatı, alıntılar, dipnotlar ve kaynak gösterme
1. Yazar(lar), gönderimlerindeki metin içi ve metin sonu kaynakçaları 

ile gönderinin genelini APA 7 formatına göre düzenlemekle 
yükümlüdürler.

2. Gönderimlerde diğer kaynaklardan yapılacak doğrudan alıntılar 
40 kelimeden kısa ise çift tırnak içinde “……” biçiminde, kaynağı 
ve doğrudan alıntının sayfa numarası ile birlikte verilmelidir. 40 
kelimeden fazla olan alıntılar sağ ve soldan bir sekme içeride olacak 
şekilde ve tırnak işaretleri olmaksızın yazılmalıdır. Alıntı yapılan 
metinde aralarda bazı cümleler atlanıyorsa atlanan yer […] şeklinde 
belirtilmelidir ve doğrudan alıntının asıl kaynaktaki sayfa numarası 
belirtilmelidir.

3. Dipnotlar  yalnızca  ana  metin  içerisinde  yer  alması  uygun 
görülmeyen ve metnin akışını bozabilecek notlar için kullanılmalı ve 10 
punto ile yazılmalıdır. Gereksiz dipnot kullanımından kaçınılmalıdır.

4. Metin  içerisinde  ve  dipnotlarda  kullanılan  kaynakların  hepsi  
kaynakçada  yer  almak  zorundadır.  Aynı  şekilde kaynakçada verilen 
kaynaklara ise metin içinde (dipnotlar dâhil) atıf verilmek zorundadır.

5. Birincil gönderi dili Türkçe olan çalışmaların hem metin içi hem de 
metin sonu kaynaklarında “&” ve “et al.,” ibareleri olmamalı, bunların 
yerine “ve”, çalışma üç veya üçten fazla yazarlıysa “vd.,” ibareleri 
kullanılmalıdır; “ve arkadaşları,” ifadesi yerine de “vd.,” kullanımı 
özendirilmektedir.

6. Digital Object Identifier (DOI) numarası mevcut kaynakların DOI 
numaralarının metin sonu kaynakçasında https://doi.org/10.XXXX/
XXXX şeklinde verilmesi gerekmektedir.

Antropolojik ölçümler
Gereç ve yöntem başlığında kullanılan antropolojik ölçümler (antropoetrik, 
osteometrik vs.) özgün yöntemler değilse, ölçümlerin asıl tanımlarının 
olduğu kaynaklara her ölçüm için atıf yapılmalıdır.

Kültür ve Turizm Bakanlığı bildirileri
Antropoloji yayınlarında sıklıkla kullanılan Uluslararası Kazı, Araştırma 
ve Antropometri Sempozyumu bünyesinde yayımlanan sonuç toplantıları 
bildiri kitaplarına yapılan atıflarda, atıf yapılan yayının bulunduğu kitabın 
URL’si, kaynakça kısmında verilmelidir.

Ayrıca basılan bildiri kitaplarının basım tarihleri ile bildirilerin sunulduğu 
toplantıların yapılış tarihlerinin arasında genelde iki senelik bir fark  
bulunduğundan,  kaynak gösterilirken toplantı tarihinin değil, atıf yapılan 
kitabın basım tarihinin dikkate alınması gerekmektedir.

Kazılar ve kazılardan çıkan malzemeler
Antropoloji’ye gönderilen çalışmaların gereçleri arasında arkeolojik, 
antropolojik veya paleontolojik kazılardan elde edilen ve eser kabul 
edilebilecek buluntular varsa, bu buluntularla ilgili çalışma/yayın yapma 
iznine dair yazılı veya yazısız beyanların, gönderiyi yapan sorumlu 
yazarda mevcut olduğu varsayılır. Bu konuda doğabilecek anlaşmazlıklarda 
Antropoloji Editörlüğü sorumluluk kabul etmez.
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Kaynakça biçimi
Antropoloji, American Psychological Association (APA) atıf sisteminin 
yedinci versiyonunu kullanmaktadır. Kaynakça hazırlanırken emin 
olunamayan durumlarda APA 7 rehberinden yararlanılabilir.

Metin içi atıf örnekleri
Tek yazarlı makale ve kitap:  (Steelman, 1986), (Steelman, 1986, s. 122), 
Steelman’a (1986) göre...

İki yazarlı makale ve kitap: (Tolunay ve Akyol, 2006), (Tolunay ve Akyol, 
2006, s. 119), Tolunay ve Akyol’a (2006) göre...

Çok yazarlı makale ve kitap: (Fredriks vd., 2005), (Fredriks vd., 2005, s. 497), 
Fredriks ve ekibine (2005) göre...

Yazar adı kurum ise: [Türk Tarih Kurumu (TTK), 2000], aynı kaynak tekrar 
geçtiğinde (TTK, 2000)

Yazar adı yok ise: (Eserin kısa adı, 1928)

Tarih yok ise: (Shanjibatti, b.t.), (Shanjibatti, b.t., s. 69) – bt: bilinmeyen tarih

Ardıl atıf yapılan kaynaklarda sıralama alfabetik değil, kaynakların yıllarına 
göre artan şekilde yapılır: (Poulantzas, 1979; İnalcık, 1985; Mardin, 1989; 
Özbek, 2018)

Kaynakça örnekleri
Dergide makale
Bakker, P.  (2012). Romani  genetic  linguistics  and  genetics:  Results,  
prospects  and  problems. Romani Studies, 22(2), 113-140. https://doi.
org/10.3828/rs.2012.6

20’den fazla yazarı olan makalelerde ilk 19 yazar ile son yazar belirtilir ve 
arasına üç nokta (...) konulur: Leung, W., Shaffer, C. D., Reed, L. K., Smith, 
S. T., Barshop, W., Dirkes, W., Dothager, M., Lee, P., Wong, J., Xiong, 
D., Yuan, H., Bedard, J. E. J., Machone, J. F., Patterson, S. D., Price, A. L., 
Turner, B. A., Robic, S., Luippold, E. K., McCartha, S. R., ... Elgin, S. C. 
R. (2015). Drosophila muller F elements maintain a distinct set of genomic 
properties over 40 million years of evolution. G3: Genes, Genomes, Genetics, 
5(5), 719-740. https://doi.org/10.1534/g3.114.015966

Kitap
 ■ Ingold, T. (2000). The perception of the environment. Routledge.
 ■ Malina, R. M., ve Bourchard, C. (1991). Growth, maturation, and 

physical activity. Human Kinetics Publishers, Inc.

Çeviri kitap
Sokal, A. ve Brichmont, J. (2002). Son moda saçmalar: Postmodern 
aydınların bilimi kötüye kullanmaları. (M. Baydur ve O. Onaran, Çev). 
İletişim Yayınları. (Özgün eserin basımı 1997).

Editörlü kitap
Özbay, C., Terzioğlu, A., ve Yasin, Y. (Ed.) (2011). Neoliberalizm ve 
mahremiyet. Metis Yayınları.

Tek editörlü kitaptan makale
Cengizkan, A. (2009). Cumhuriyet dönemi kamusal mekânları için bir 
çalışma programı. G. A. Sargın (Ed.) içinde, Ankara’nın kamusal yüzleri: 
Başkent üzerine mekân-politik tezler (s. 215-245). İletişim Yayınları.

Çok editörlü kitapta makale
Myers, F. (2006). Primitivism, anthropology and the category of ‘primitive 
art’. C. Tilley, W. Keane, S. Küchler, M. Rowlands, ve P. Spyer (Ed.) içinde, 
Handbook of material culture (s. 267-285). Sage Publications.

Aynı yazar(lar)ın birden fazla eseri
Kronolojik olarak eski olan eser önce yazılır:
 ■ Ingold, T. (2000). The perception of the environment. Routledge.
 ■ Ingold, T. (2011). Being alive. Routledge.

Aynı yazar(lar)ın aynı yıl yayımlanmış birden fazla eseri
Yayımlanan ilk eser, yayın yılının sonuna sırayla harf eklenerek yazılır:
 ■ Hanihara, T., ve Ishida, H. (2001a). Frequency variation of discrete 

cranial traits in major human populations. I. Supernumerary ossicle 
variations. Journal of Anatomy, 198(6), 689-706. https://doi.
org/10.1046%2Fj.1469-7580.2001.19860689.x

 ■ Hanihara, T., ve Ishida, H. (2001b). Frequency variation of discrete 
cranial traits in major human populations. II. Hypostotic variations. 
Journal of Anatomy 198(6), 707-725. https://doi.org/10.1046%2Fj.1469-
7580.2001.19860707.x

 ■ Hanihara, T., ve Ishida, H. (2001c). Frequency variation of discrete 
cranial traits in major human populations. III. Hyperostotic variations. 
Journal of Anatomy 199(3), 251-272. https://doi.org/10.1046%2Fj.1469-
7580.2001.19930251.x

 ■ Hanihara, T., ve Ishida, H. (2001d). Frequency variation of discrete 
cranial traits in major human populations. IV. Vessel and verve 
Related variations. Journal of Anatomy 199(3), 273-287. https://doi.
org/10.1046/j.1469-7580.2001.19930273.x

Ansiklopedi/Sözlük maddesi
Pietrusewsky, M. (2014). Biological distance in bioarchaeology and human 
osteology. C. Smith (Ed.) içinde, Encyclopedia of global archaeology. 
Springer. https://doi.org/10.1007/978-1-4419-0465-2_146

Tez
Ersoy, A. (1994). Paşalar (Bursa-MKP) hominoidlerinin fonksiyonel 
morfolojisi [Yayımlanmamış doktora tezi]. Ankara Üniversitesi, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü, Ankara.

Çevrimiçi haber makalesi
Yılmaz, Y. M. (9 Ocak 2006). Antalya’nın bir simgesi zaten var! Hürriyet. 
https://www.hurriyet.com.tr/antalya-nin-bir-simgesi-zaten-var-3759391

Rapor/Rehber
T.C. Adalet Bakanlığı. (2019). Adli İstatistikler 2018. Ankara: T.C. Adalet 
Bakanlığı, Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğü. http://adlisicil.adalet.
gov.tr/Resimler/SayfaDokuman/1982019170455istatistik2018.pdf

Film/Video:
Herzog, W. (Yönetmen) (1942). Cave of forgotten dreams [DVD]. IFC 
Independent Film.

TEMEL YAZIM KURALLARI
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About the journal
Antropoloji (also known as Ankara University Faculty of Letters 
Anthropology Journal) is the first and only peer-reviewed journal for the 
general anthropological field in Turkey, firstly published in 1963 under the 
editorial of the founder of our department Ord. Prof. Dr. Şevket Aziz Kansu. 
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Aim of the journal
Antropoloji aims to provide a Turkish and English publication platform in 
Turkey for academics, researchers and students to publish on anthropology 
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Publication types
The journal accepts original research papers, review articles, case reports, 
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Scope and readership of the Journal
Antropoloji accepts articles within an extensive scope, mainly from 
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 ■ Paleoanthroplogy: Human paleontology, hominin phylogeny, 
paleolithic cultures, ancient DNA, paleogenetics, paleontology/
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 ■ Social/cultural anthropology: Anthropology of religion, political 
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Authors can also send their manuscripts about the key topics that are not 
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peer review and editorial phases are published online as “Early View” before 
the full June or December issues are published completely. 

Reviewing process
Antropoloji follows a double-blind peer-review policy. At least two blind 
peers selected by the editor(s) decide whether the submitted manuscripts 
are publishable. If one of the reviewers reject the submission and deems the 
manuscript unpublishable while the other thinks the contrary, at least one 
other blind reviewer will be assigned and the final decision is made according 
to their call. Shortly, in order to be accepted for publication, at least two 
reviewers should accept a manuscript, whether with or without revisions.

The editorial does not guarantee publication to all the submitted manuscripts. 
Unethical works or research out-of-scope of the journal can be rejected even 
before sending to reviewers. Likewise, submissions can be rejected by the 
editor-in-chief even though the other editors or reviewers accepted them.

Open access, copyright, licensing and reuse policy
Antropoloji is an open access and a free of charge academic journal published 
in accordance with the Budapest Open Access Initiative. The journal 
requests article submission or processing charges under no circumstances. 
All the published contents are open not only to academic institutions, but 
to everyone who has access to the internet. With open access policy, we aim 
to contribute to science and the scientific methods by our published research 
and to help people to be able to reach scientific information without getting 
stuck behind a pay-wall.

Accordingly, all the published contents in Antropoloji are licensed under 
Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0 International License 
(CC BY-NC 4.0). That means the published contents can be used elsewhere 
by giving appropriate credits, references and a link to the license. Users 
should also indicate if any changes to the original work have been made. 
Moreover, users cannot use the original and/or derived material for any 
commercial purposes. Briefly, the author(s) and reader(s) can reproduce and/
or spread the published and/or electronic content in Antropoloji, without 
any commercial purposes. Nevertheless, this does not necessarily mean that 
Antropoloji will endorse you or your work as the licensor.

Policy for legal responsibility
The complete legal responsibility that may arise from the submissions to 
the journal and their contents belong solely to the authors. Anything 
demanded from the third parties in case of any violation of copyrights will 
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any responsibility. In such cases, all the academic, scientific, ethical and 
legal responsibility belong to the author or and/or authors. The published 
articles and/or ideas does not necessarily have to reflect the perspective of 
Antropoloji and its staff.

Archiving
The manuscripts and other various submissions and related information/
documents sent to Antropoloji are kept indefinitely by the editorial for 
archiving reasons.

While pre 2013 issues are found in Ankara University Academic Archive 
System at the moment, post 2013 issues can be reached at DergiPark page 
of the journal.
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Antropoloji evaluates the manuscripts sent to be peer-reviewed with   
iThenticate® software. In order for the manuscripts to be even peer-reviewed, 
the upper limit of similarity index is 15% excluding quotes and bibliography. 
The review process of manuscripts having more than this rate will be declined. 
Furthermore, if a submission appears to be under 15% treshold but came 
out to be against the academic methods and ethics or includes conflicts in 
referencing, intended falsity or forgery, it will get declined directly regardless 
of its similarity index.
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Submission
Registration
The submissions to Antropoloji are made through the “Submit Article” tab 
from the DergiPark page of the journal. The submissions made with e-mails 
will not be considered. The corresponding authors, preferably all authors, 
need to create a free DergiPark account if they do not have one .

Authorships
In the submisson process, after the basic manuscript information is added, 
authors should be specified if the submission has more than one author. All 
the authors must have a registered ORCiD number. If not, they must create 
a free account and get their unique numbers.

Files and additional information
In the “Files” step, the corresponding author (CA) is presented with an 
Author Information Pack and a Copyright Form. The CA needs to fill 
the form and upload it along with the full manuscript file. Without the 
Copyright Form, the submission process will not continue. The authors can 
upload materials, datasets and other related files in this step.

After the additional information, if available, is added, the submission 
process can be completed with the author’s optional notes to the editor in 
the “Review and Send” step.

Important notes
1. The submissions to the system should preferably be in .docx file format. 

The contents of the text file should be free of any special formatting or 
templates. The text should be written in generic typefaces such as Times 
New Roman, Arial or Calibri.

2. By sending their works to the journal, the authors acknowledge that 
their work has not been previously published elsewhere or sent for 
evaluation/publication to another journal or journals at the present 
time.

Limitations and general submission guidelines
1. Antropoloji uses APA 7 for its general publication format.
2. The word count for research and review articles should not exceed 

10000 including footnotes and bibliography.
3. The word count for book reviews and scientific meeting reviews should 

not exceed 7000.
4. In research articles the title format should be as follows: Introduction, 

Materials and Methods, Results, Discussion, Conclusion. The author(s) 
may add sub-titles as they deem necessary. However, the titles should 
not be numbered.

5. In review articles, the author(s) can change the titles as they see fit, but 
the sections must include the Introduction and Conclusion.

6. The author(s) may add an Acknowledgement title before the 
bibliography if they choose to do so.

7. For translations, the translators are responsible for the correspondance 
regarding the intellectual property of the original work. They can send 
their translations provided that they upload a proof of their proficiency 
in the original language and official permission documents.

8. The abstract (and Turkish Öz) should not exceed 250 words. The key 
words should be between three and seven. Each manuscript should 
have a Turkish and English abstract along with bilingual main title.

9. The paragraph indents should be made with the “Tab” key and not 
with the “Spacebar”.

Use of figures and tables
1. The authors must refer to all the visuals such as images, graphs or 

figures that they used in the manuscript and these must include their 
captions below them.

2. Each figure used in the manuscript should be included in the full text 
file. If the submission is accepted for publication, the CA should upload 
these preferably in 300 DPI resolution .tif formatted files that are 
suitable for digital publishing. For very large files, cloud-sharing can be 
directed to antropoloji@ankara.edu.tr address. 

3. The author(s) bears the responsibility for giving credits to the visual 
materials that are not their creation and should get the permissions 
from the original publishers if needed.

4. The authors must refer to all the tables that they used in the manuscript 
and these must include their captions above them.

5. A special formatting for tables should be avoided and using tables in 
tables is highly discouraged. The footnotes for the tables must be given 
below the table and not at the foot of the page.

Journal format, quotations, footnotes and referencing
1. The author(s) should format their in-text and end-text citations according 

to APA 7, along with the general formatting of the manuscript.
2. Direct quotations less than 40 words should be quoted between marks 

(“...”) with the original source information. If they are more than 40 
words, they should be indented one tab on either side and be written 
without quotation marks. If any part of the quotation is skipped, the 
author(s) should indicate these parts with [...] and the original source 
information.

3. Footnotes should only be used if there is extra information that may 
flaw the literary flow of the manuscript and certainly not for giving 
references. They should be written in 10 points with the same typeface 
used in the text.

4. All the in text references, including the footnotes, should be given in 
the references section and vice versa. Personal communications, if any, 
do not need to be specified in references.

5. If the primary language of the submission is Turkish, either in-text 
or end-text citations should not include the ampersend (&) or et al.. 
Instead, the author(s) should use ve or vd.. Accordingly, ve arkadaşları 
should not be used as well.

6. In the end-text citations, the sources with a Digital Object Identifier 
(DOI) should be specified at the end of the source as https://doi.org/10.
XXXX/XXXXXXXXX

Limitations and general submission guidelines
If the anthropological measurements (anthropometric, osteometric etc.) 
given in the “Materials and methods” section are not authentic, each of the 
sources giving the original measurements should be cited.

Proceedings of Ministry of Culture and Tourism 
The citations to the frequently-used proceedings that are published 
within the scope of International Symposium of Excavations, Surveys 
and Anthropometry (tr. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri 
Sempozyumu) should include the URL at the end of the end-text citation.

Since the presentation date and the publication date are generally two years 
apart, the year given in the citation should specify the date of the proceedings 
book, not of the presentation itself.

Excavations and excavation materials 
In case the submissions to Antropoloji include archaeological, anthropological 
or palaeontological finds and/or artifacts as their materials, the corresponding 
author is considered to have the written or unwritten permissions to study/
publish these materials. The editorial of Antropoloji does not accept any 
liability in case of a disagreement.
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Referencing style
Antropoloji uses the seventh version of American Psychological Association 
(APA) referencing system. When in doubt while writing the references 
section, the APA 7 guide can be helpful.

In-text citation examples
Single-authored article or book
(Steelman, 1986), (Steelman, 1986, s. 122), According to Steelman’a (1986)...

Two-authored article or book
(Tolunay and Akyol, 2006), (Tolunay and Akyol, 2006, s. 119), Tolunay and 
Akyol (2006) argues...

Multiple-authored article or book
(Fredriks et al., 2005), (Fredriks et al., 2005, p. 497), Fredriks and colleagues 
(2005) say that...

Institution as author
[World Health Organization (WHO), 2019]. When cited again (WHO, 2019)

No author
(Short name of the work, 1928)

No date
(Shanjibatti, n.d.), (Shanjibatti, n.d., p. 69) – n.d.: no date

Consequtively-cited sources should be ordered chronologically, not 
alphabetically: (Poulantzas, 1979; İnalcık, 1985; Mardin, 1989; Özbek, 2018)

End-text reference examples
Article in journal
Bakker, P.  (2012). Romani  genetic  linguistics  and  genetics:  Results,  
prospects  and  problems. Romani Studies, 22(2), 113-140. https://doi.
org/10.3828/rs.2012.6

The first 19 authors and the last author should be specified when citing works 
with more than 20 authors and an ellipsis (...) should be used between them: 
Leung, W., Shaffer, C. D., Reed, L. K., Smith, S. T., Barshop, W., Dirkes, 
W., Dothager, M., Lee, P., Wong, J., Xiong, D., Yuan, H., Bedard, J. E. 
J., Machone, J. F., Patterson, S. D., Price, A. L., Turner, B. A., Robic, S., 
Luippold, E. K., McCartha, S. R., ... Elgin, S. C. R. (2015). Drosophila muller 
F elements maintain a distinct set of genomic properties over 40 million years 
of evolution. G3: Genes, Genomes, Genetics, 5(5), 719-740. https://doi.
org/10.1534/g3.114.015966

Book
 ■ Ingold, T. (2000). The perception of the environment. Routledge.
 ■ Malina, R. M., ve Bourchard, C. (1991). Growth, maturation, and 

physical activity. Human Kinetics Publishers, Inc.

Translated book
Olivier, G. (1969). Practical anthropology (M. A. MacConaill, Trans.). 
Charles C Thomas Publisher. (Original work published in 1960).

Edited book
Özbay, C., Terzioğlu, A., ve Yasin, Y. (Ed.) (2011). Neoliberalizm ve 
mahremiyet. Metis Yayınları.

Article from edited book
 ■ Rosenberg, M., & Redding, R. M. (2000). Hallan Çemi and early village 

organization in Eastern Anatolia. In I. Kuijt (Ed.), Life in Neolithic 
farming communities (pp. 39-62). Kluwer Academic Publishers. 
https://doi.org/10.1007/0-306-47166-3_3
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Bu başarı hepimizin başarısıdır. Katkı sağlayan herkesi kutluyor, başarıların 
devamını diliyorum. 

Antropoloji dergisi editör yardımcılarımızdan ve mizanpaj sorumlumuz Dr. 
Hakan MUTLU üniversiteden ayrılıp farklı bir iş koluna girmesi nedeniyle 
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teşekkür ediyor, bundan sonraki çalışma hayatında başarılar diliyoruz. 

Antropoloji Dergimizin bu sayısında “Kemikler üzerindeki fiziksel tahribatın 
fourier dönüşümlü kızılötesi spektroskopisi (FTIR) ile incelenmesi”, “Karlığın 
tepesi (Malatya) topluluğunun paleodemografik analizi”, Kişilik Özellilerinin 
beslenme alışkanlıkları, Beden algıları ve Antropometrik Ölçümlere 
etkisinin incelenmesi”, “Batı Anadolu Geç Miyosen Memeli Lokalitelerinden 
Hippotherium brachypus (Hensel, 1862) (Equidae, Hipparionini): Sistematik 
ve Paleoekoloji”, “Diş morfolojisini etkileyen genetik, epigenetik ve çevresel 
faktörler”, “Güvencesizlik ve belirsizlik koşullarında türlerarası dolanıklık 
ve türlerarası işbirliği”, “Cumhuriyet ve Antropoloji”, “2023 Depremleri 
sonrasında ‘Birlikte yaşama kültürü’ Bağlamında ‘Hataylılık’ Kent Aidiyeti 
ve yerellik” konulu makaleler yer almıştır. Araştırma, derleme ve kitap 
incelemesi alanlarından oluşan bu makalerin değerlendirmesini yapan kıymetli 
hakemlerimize emeklerinden dolayı şükran borçluyuz. Bu sayıya katkı sağlayan 
editör yardımcıları, hakemler ve mizanpaj işlemlerinde yardımcı olan Antropolog 
Nihan KELER’e çok teşekkür ediyoruz.

Editörler kurulu adına tüm okurlarımıza keyifli okumalar diliyor, saygılarımızı 
sunuyorum.
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